Тульская область
Администрация
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 17.11.2020
	№ 234

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района (приложение).
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышовой И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

	Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Новольвовское

Кимовского района

от 17.11.2020 № 234

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	№ п/п
	Наименование торгового объекта
	Специализация
	Место расположения торгового объекта
	Площадь торгового объекта
	Период размещения (функционирования)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	павильон
	продовольственные товары
	с.Таболо у д. № 18
	35
	круглогодично

	2
	павильон
	продовольственные товары
	с.Хитровщина рядом с д. № 18
	8,8
	круглогодично

	3
	павильон
	продовольственные товары
	д.Кудашево у д. № 29
	30
	круглогодично

	4
	киоск
	продовольственные товары
	д.Кудашево у д. № 4
	15
	круглогодично

Схема размещения нестационарных торговых объектов предусматривает размещение 100% нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющих торговую деятельность от общего количества нестационарных торговых объектов.

                                      ________________________________________